

Bilans

AKTYWA

i/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2018-12	Na koniec ub. roku 2017-12-31	Różnica z początkiem roku
-	A	Aktywa trwałe	16.678.714,58	17.738.184,19	-1.059.469,61
-	I	Wartości niematerialne i prawne	10.933,82	13.014,43	-2.080,61
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	10.933,82	13.014,43	-2.080,61
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
-	II	Rzeczowe aktywa trwałe	16.666.780,76	17.724.169,76	-1.057.389,00
-	1	Środki trwałe	16.253.644,31	17.661.669,76	-1.408.025,45
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	469.329,52	469.329,52	0,00
	b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12.880.404,75	13.602.831,50	-722.426,75
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	2.878.070,20	3.410.597,29	-532.527,09
	d)	środki transportu	20.174,58	39.471,71	-19.297,13
	e)	inne środki trwałe	5.665,26	139.439,74	-133.774,48
	2	Środki trwałe w budowie	413.136,45	62.500,00	350.636,45
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
-	III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
-	IV	Inwestycje długoterminowe	1.000,00	1.000,00	0,00
	1	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	1.000,00	1.000,00	0,00
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	(-4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	(-4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	c)	w pozostałych jednostkach	1.000,00	1.000,00	0,00
	(-1)	udziały lub akcje	1.000,00	1.000,00	0,00
	(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	(-4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
-	V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
-	B	Aktywa obrotowe	4.977.032,32	3.812.357,97	1.164.674,35
-	I	Zapasy	0,00	0,00	0,00
	1	Materiały	0,00	0,00	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
	4	Towary	0,00	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
-	II	Należności krótkoterminowe	1.065.210,05	917.939,67	147.270,38
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	(-1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	(-2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00	0,00
	(-1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	(-2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00	0,00
-	3	Należności od pozostałych jednostek	1.065.210,05	917.939,67	147.270,38
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1.004.173,04	755.416,72	248.756,32
	(-1)	do 12 miesięcy	1.004.173,04	755.416,72	248.756,32

Bilans

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2018-12	Na koniec ub. roku 2017-12-31	Różnica z początkiem roku
		-(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5.053,21	82.659,15	-77.605,94
		c) inne	31.355,00	55.235,00	-23.880,00
		d) dochodzone na drodze sądowej	24.628,80	24.628,80	0,00
-	III	Inwestycje krótkoterminowe	3.894.236,63	2.881.530,35	1.012.706,28
-	I	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3.894.236,63	2.881.530,35	1.012.706,28
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	-(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	-(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	-(-4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	-(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	-(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	-(-4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
-	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3.894.236,63	2.881.530,35	1.012.706,28
	-(-1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3.894.236,63	2.881.530,35	1.012.706,28
	-(-2)	inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
	-(-3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17.585,64	12.887,95	4.697,69
	C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
	D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
	E		0,00	0,00	0,00
	Suma		21.655.746,90	21.550.542,16	105.204,74

Bilans

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2018-12	Na koniec ub. roku 2017-12-31	Różnica z początkiem roku
-	A	Kapitał (fundusz) własny	12.566.691,33	12.111.246,90	455.444,43
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3.404.000,00	3.404.000,00	0,00
-	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8.707.246,90	7.833.168,85	874.078,05
*		- (1) nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
*		- (1) z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
-	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
*		- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
*		- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
	VI	Zysk (strata) netto	455.444,43	874.078,05	-418.633,62
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
-	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9.089.055,57	9.439.295,26	-350.239,69
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
-	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
		- (1) długoterminowa	0,00	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
-	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
		- (1) długoterminowe	0,00	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	3.206.655,00	3.501.759,00	-295.104,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
-	3	Wobec pozostałych jednostek	3.206.655,00	3.501.759,00	-295.104,00
		a) kredyty i pożyczki	1.106.655,00	1.401.759,00	-295.104,00
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
		d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
		e) inne	0,00	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	3.137.198,33	2.622.905,95	514.292,38
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-		a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		b) inne	0,00	0,00	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
-		a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		b) inne	0,00	0,00	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3.191.963,13	2.621.517,24	570.445,89
		a) kredyty i pożyczki	574.252,20	729.304,78	-155.052,58
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
-		d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	197.847,04	335.985,93	-138.138,89
		- (1) do 12 miesięcy	197.847,04	335.985,93	-138.138,89
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
		f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
		g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2.089.128,48	1.135.548,07	953.580,41
		h) z tytułu wynagrodzeń	0,01	19.278,68	-19.278,67
		i) inne	330.735,40	401.399,78	-70.664,38
	4	Fundusze specjalne	-54.764,80	1.388,71	-56.153,51
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	2.745.202,24	3.314.630,31	-569.428,07
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2.745.202,24	3.314.630,31	-569.428,07
		- (1) długoterminowe	2.745.202,24	3.314.630,31	-569.428,07
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Suma			21.655.746,90	21.550.542,16	105.204,74

Jednostronny rachunek zysków i strat - wzór sprzed nowelizacji

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2018-12	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14.025.372,35	11.239.814,05	2.785.558,30
*		- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	14.025.372,35	11.239.814,05	2.785.558,30
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	13.772.293,37	10.535.877,72	3.236.415,65
	I	Amortyzacja	1.480.053,06	1.544.283,03	-64.229,97
	II	Zużycie materiałów i energii	1.263.749,70	886.508,07	377.241,63
	III	Usługi obce	4.161.402,17	2.698.692,70	1.462.709,47
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	2.531.903,48	1.652.131,69	879.771,79
*		-(-1) podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	3.306.484,14	2.777.887,50	528.596,64
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	953.303,13	908.150,78	45.152,35
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	75.397,69	68.223,95	7.173,74
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	253.078,98	703.936,33	-450.857,35
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	712.143,36	589.565,12	122.578,24
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje	544.514,28	553.720,68	-9.206,40
	III	Inne przychody operacyjne	167.629,08	35.844,44	131.784,64
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	267.843,03	39.538,08	228.304,95
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	267.843,03	39.538,08	228.304,95
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	697.379,31	1.253.963,37	-556.584,06
-	G	Przychody finansowe	10.333,10	5.800,35	4.532,75
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*		-(-1) od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	10.333,10	5.800,35	4.532,75
*		-(-1) od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	121.436,98	170.284,67	-48.847,69
	I	Odsetki, w tym:	121.436,98	170.284,67	-48.847,69
*		-(-1) dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	586.275,43	1.089.479,05	-503.203,62
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00
	I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	586.275,43	1.089.479,05	-503.203,62
	L	Podatek dochodowy	130.831,00	215.401,00	-84.570,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	455.444,43	874.078,05	-418.633,62

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-07	Na koniec ub. roku 2018-12-31
-	A	Aktywa trwałe	20146967,19	16678714,58
-	I	Wartości niematerialne i prawne	9787,85	10933,82
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	9787,85	10933,82
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	II	Rzeczowe aktywa trwałe	20137179,34	16666780,76
-	1	Środki trwałe	15688476,90	16253644,31
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	469329,52	469329,52
	b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4103179,15	4630231,93
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	8841176,98	8879291,61
	d)	środki transportu	1684802,00	1684802,00
	e)	inne środki trwałe	589989,25	589989,25
	2	Środki trwałe w budowie	4448702,44	413136,45
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
-	III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00
	3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	1000,00
	1	Nieruchomości	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	1000,00
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	c)	w pozostałych jednostkach	0,00	1000,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	1000,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
-	V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
-	B	Aktywa obrotowe	4768244,00	4977032,32
-	I	Zapasy	0,00	0,00
	1	Materiały	0,00	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00	0,00
	4	Towary	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
-	II	Należności krótkoterminowe	2330666,28	1065210,05
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	Inne	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiad	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
	-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00

	-(-2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
	3	Należności od pozostałych jednostek	2330666,28	1065210,05
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1413644,51	1004173,04
	-(-1)	do 12 miesięcy	1413644,51	1004173,04
	-(-2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych or	673800,18	5053,21
	c)	inne	218592,79	31355,00
	d)	dochodzone na drodze sądowej	24628,80	24628,80
	III	Inwestycje krótkoterminowe	2415922,93	3894236,63
	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2415922,93	3894236,63
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(-4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-(-1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(-2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(-3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(-4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2415922,93	3894236,63
	-(-1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1516711,74	3894236,63
	-(-2)	inne środki pieniężne	899211,19	0,00
	-(-3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21654,79	17585,64
	C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
	D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	E		0,00	0,00
	Suma		24915211,19	21655746,90

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-07	Na koniec ub. roku 2018-12-31
	A	Kapitał (fundusz) własny	12817849,88	12566691,33
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3404000,00	3404000,00
	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9162691,33	8707246,90
	-(-1)	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością	0,00	0,00
	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	-(-1)	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	-(-1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	-(-2)	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
	VI	Zysk (strata) netto	251158,55	455444,43
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość u	0,00	0,00
	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12097361,31	9089055,57
	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	-(-1)	długoterminowa	0,00	0,00
	-(-2)	krótkoterminowa	0,00	0,00
	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	-(-1)	długoterminowe	0,00	0,00
	-(-2)	krótkoterminowe	0,00	0,00
	II	Zobowiązania długoterminowe	3206655,00	3206655,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaan;	0,00	0,00
	3	Wobec pozostałych jednostek	3206655,00	3206655,00
	a)	kredyty i pożyczki	1106655,00	1106655,00

	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2100000,00	2100000,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e)	inne	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	3168622,72	3137198,33
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3238464,96	3191963,13
	a)	kredyty i pożyczki	147552,00	574252,20
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
-	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	510142,51	197847,04
	- (1)	do 12 miesięcy	510142,51	197847,04
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	2241122,28	2089128,48
	h)	z tytułu wynagrodzeń	6077,77	0,01
	i)	inne	333570,40	330735,40
-	4	Fundusze specjalne	-69842,24	-54764,80
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	5722083,59	2745202,24
-	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	5722083,59	2745202,24
	- (1)	długoterminowe	5722083,59	2745202,24
	- (2)	krótkoterminowe	0,00	0,00
	Suma		24915211,19	21655746,90

Jednostronny rachunek zysków i strat - wzór sprzed nowelizacji z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-07	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9.145.494,75	14.025.372,35	-4.879.877,60
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	9.145.494,75	14.025.372,35	-4.879.877,60
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	9.017.730,46	13.772.293,37	-4.754.562,91
	I	Amortyzacja	829.534,88	1.480.053,06	-650.518,18
	II	Zużycie materiałów i energii	541.494,23	1.263.749,70	-722.255,47
	III	Usługi obce	2.424.293,25	4.161.402,17	-1.737.108,92
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	2.282.066,11	2.531.903,48	-249.837,37
*	-(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	2.205.890,18	3.306.484,14	-1.100.593,96
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	642.763,19	953.303,13	-310.539,94
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	91.688,62	75.397,69	16.290,93
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	127.764,29	253.078,98	-125.314,69
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	280.353,71	712.143,36	-431.789,65
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje	278.326,71	544.514,28	-266.187,57
	III	Inne przychody operacyjne	2.027,00	167.629,08	-165.602,08
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	35.200,83	267.843,03	-232.642,20
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	35.200,83	267.843,03	-232.642,20
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	372.917,17	697.379,31	-324.462,14
-	G	Przychody finansowe	651,66	10.333,10	-9.681,44
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	651,66	10.333,10	-9.681,44
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	62.098,28	121.436,98	-59.338,70
	I	Odsetki, w tym:	62.098,28	121.436,98	-59.338,70
*	-(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	311.470,55	586.275,43	-274.804,88
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00
	I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	311.470,55	586.275,43	-274.804,88
	L	Podatek dochodowy	60.312,00	130.831,00	-70.519,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	251.158,55	455.444,43	-204.285,88